Информация по голосованию

Номер вопроса: 1.1

Вопрос:

Выплатить (объявить) дивиденды по размещенным обыкновенным акциям ПАО «Акрон» по результатам девяти
месяцев 2025 года в денежной форме в размере 189 (Сто восемьдесят девять) рублей на одну обыкновенную
акцию. Установить дату, на которую определяются лица, имеющие право на получение дивидендов: 9 декабря
2025 года.

Доп. информация:

1 О выплате (объявлении) дивидендов по акциям ПАО «Акрон» по результатам девяти месяцев 2025 года.1.1
Выплатить (объявить) дивиденды по размещенным обыкновенным акциям ПАО «Акрон» по результатам девяти
месяцев 2025 года в денежной форме в размере 189 (Сто восемьдесят девять) рублей на одну обыкновенную
акцию. Установить дату, на которую определяются лица, имеющие право на получение дивидендов: 9 декабря
2025 года.

Доп. информация: Время проведения собрания акционеров неизвестно/ The meeting time is unknown

Доп. информация: